Camara  Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Oficio n° 185/2025

Urucuia-MG, 05 de agosto de 2025.

A Sua Excelência

José Ailson Dantas Queiroz

Prefeito Municipal de Urucuia/MG

Assunto: Encaminhamento de Projeto Aprovado

Senhor Prefeito,

Em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno

desta Casa, encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, cópia dos

Projetos aprovados pela  Camara  Municipal de Urucuia/MG na Sessão Ordinária realizada

em 05 de agosto de 2025.

- Indicação n° 065/2025, Indicação n° 066/2025, Indicação n° 067/2025, Indicação n°

068/2025, Indicação n° 069/2025, Indicação n° 070/2025.

Atenciosamente,

Albanita 	s da Mata

Vere ora Presidente

Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

CD-7051

	Page 1